
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 18.11.2015                  

                                                                                                                                                         1 

  
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 18. listopadu 2015               

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 321   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) změnu rozpočtu na rok 2015 rozpočtové opatření č. 6. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 204,11 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 204,11 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 60.068,89 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 84.055,90 tis. Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – se nemění. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 8.944,65 tis. Kč,  
c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 
d) zmocnění pro radu města k provedení změn v rozpočtu města roku 2015 mezi kapitolami 

včetně závazných ukazatelů, vzniknou-li k tomuto důvody od 10.12.2015 do 31.12.2015 a 
e) povinnost rady města na prvním jednání zastupitelstva města v roce 2016 informovat 

o provedených změnách. 
 
 
 

č. 322 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 8/2015/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2015, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
 
č. 323 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
rozpočet města Kynšperka nad Ohří na rok 2016, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení    

a to: 
1. Rozpočtové příjmy        60.900,00 tis. Kč 
2. Rozpočtové výdaje        58.738,56 tis. Kč 
3. Saldo příjmů a výdajů – přebytek        2.161,44 tis. Kč 
4. Financování:  
    splátky dlouhodobého přijatého úvěru       2.161,44 tis. Kč 
5. Příděl do sociálního fondu ve výši           380,00 tis. Kč 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 18.11.2015                  

                                                                                                                                                         2 

 
č. 324 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
  
 
č. 325 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
výsledky hospodaření k 30.09.2015 těmto příspěvkovým organizacím: 
- Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, Školní 525 
- Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 
- Základní škole Kynšperk nad Ohří, Komenského 540 
- Základní umělecké škole Kynšperk nad Ohří, Sokolovská 511 
- Městskému kulturnímu středisku v Kynšperku nad Ohří, nám. SNP 389 a 
 
2. bere na vědomí 
výsledek hospodaření města Kynšperk nad Ohří a jeho hospodářské činnosti k 30.09.2015. 
 
 
č. 326 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
rozbor dovezených pořadů a kina za I. pololetí 2015 Městského kulturního střediska Kynšperk 
nad Ohří, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 327 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. stanovuje 
s účinností od 1. 11. 2015 platy ředitelům příspěvkových organizací: Základní školy paní Mgr. 
Lence Hruškové Bursové, Základní umělecké školy paní Zdeňce Karbulové, Mateřské školy, 
ulice Školní paní Mgr. Vlastimile Prchalové, Mateřské školy, ulice U Pivovaru paní Mileně 
Valešové a Městského kulturního střediska panu Ing. Vladimíru Palíkovi, v souladu se zákonem 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č.222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, jak je 
uvedeno v tabulce, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. ukládá 
mzdové účetní vyhotovit platové výměry, dle schválené přílohy a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem platových výměrů a předáním ředitelům příspěvkových organizacích.  
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 18.11.2015                  

                                                                                                                                                         3 

 
č. 328 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
za 2. pololetí roku 2015 odměny ředitelům těchto příspěvkových organizací: 

a) Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525 - ředitelka Mgr. Vlastimila Prchalová 
b) Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 - ředitelka paní Milena Valešová 
c) Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří - ředitelka paní Zdeňka Karbulová 
d) Základní škola Kynšperk nad Ohří - ředitelka paní Mgr. Lenka Hrušková Bursová 
e) Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří - ředitel Ing. Vladimír Palík dle přílohy 
      č. 1 tohoto usnesení.  

 
 
č. 329 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb ev. č. 9/2011 ze dne 17.01.2011 
mezi městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad 
Ohří, IČ 002 59 454, zastoupeným starostou p. Ing. Tomášem Svobodou, jako objednavatelem 
a společností Pomoc v nouzi, o. p. s., se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov, IČ 279 91 997, 
zastoupenou ředitelem Bc. Robertem Pisárem, jako poskytovatelem, jejímž předmětem je 
zajištění poskytování pečovatelské služby na území města Kynšperk nad Ohří,  
 
2. schvaluje 
uzavření výše uvedeného dodatku č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb ev. č. 9/2011 ze dne 
17.01.2015, jehož předmětem je změna doby uzavření smlouvy do 31.12.2016 a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem dodatku č. 5, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 330 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
předložené návrhy dodatků č. 13 a č. 14 k uzavřeným smlouvám o spolupráci při zabezpečování 
požární ochrany na území obce Kaceřov a obce Libavské Údolí, 
 
2. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  
a) schválit uzavření dodatku č. 13 Smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany 

s obcí Kaceřov,  
b) schválit uzavření dodatku č. 14 Smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany 

s obcí Libavské Údolí, 
c) pověřit starostu města podpisem dodatků a 
 
3. ukládá  
vedoucí správního a sociálního odboru předložit materiál na nejbližším zasedání zastupitelstva 
města. 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 18.11.2015                  

                                                                                                                                                         4 

 
č. 331 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 62/2015 uzavřené dne 14.08.2015 na provedení díla (stavby) 
„Rekonstrukce místní komunikace – Mistra Jana Husa, Kynšperk nad Ohří, 357 51“ mezi 
městem Kynšperk nad Ohří a společností COLAS CZ, a.s., IČ 26177005, se sídlem Ke Klíčovu 
9, 190 00 Praha 9, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 6556, zastoupené ve věcech smluvních na základě plné moci Lukášem Járou, ředitelem 
oblasti Západ, dodatek č. 1 je přílohou tohoto usnesení,  
 
2. ukládá 
a) vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek smlouvy k podpisu starostovi města,   
b) zahájit výběr zhotovitele podkladních vrstev komunikace a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem dodatku smlouvy.  
 
 
č. 332 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  

a) uzavření „Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení“ mezi společností ASEKOL 
s.r.o., Dobrušská 1, 147 00 Praha 4, IČ: 27373231, DIČ: CZ27373231 a městem Kynšperk nad 
Ohří,  

b) uzavření smlouvy o dílo mezi Správou majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., Chebská 697, 
Kynšperk nad Ohří, IČ 25233556 a městem Kynšperk nad Ohří, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele dodržovat všechny povinnosti objednatele podle „Smlouvy o zajištění zpětného 
odběru elektrozařízení“,  

c) udělení plné moci jednateli společnosti Správa majetku, spol. s r.o., Chebská 697, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČ: 25233556, DIČ: CZ25233556 (provozovateli sběrného dvora) k  plnění 
všech povinností podle „Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení“ vztahujících se 
k provozování místa zpětného odběru elektrozařízení a ke všem vyplývajícím právním úkonům, 
včetně fakturace ve vztahu ke společností ASEKOL s.r.o., Dobrušská 1, 147 00 Praha 4,                      
IČ: 27373231, DIČ: CZ27373231, 

 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit plnou moc a smlouvy k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem plné moci.  
 
 
č. 333 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) ukončení nájmu bytu XXX v Kynšperku nad Ohří s nájemníkem XXX dohodou ke 
dni 30.11.2015, 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 18.11.2015                  

                                                                                                                                                         5 

b) výjimku ze „Zásad pro pronájem bytů, nebytových prostorů a pozemků v majetku Města 
Kynšperk nad Ohří, s výjimkou bytů v bytových domech v ulici ulici J.K.Tyla čp. 881 a 882, 
Zámečnická čp. 501 a Jiráskova čp. 732, s výjimkou dvou půdních bytů čl. I. Odst. 1. 
(zveřejnění), 
c) přidělení  bytu XXX v Kynšperku  nad  Ohří do nájmu na dobu neurčitou. Žadatel XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelům a Správě majetku 
Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
č. 334 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) výjimku ze „Zásad pro přidělování městských bytů do nájmu v bytovém domě v ulici                               
J. K. Tyla čp. 882 v Kynšperku nad Ohří“ čl. 2 odst. 3 - v pořadí první nájemní smlouva 
s nájemcem může být uzavřena s osobou ve věku 18 až 30 roků (neplatí pro pokračující 
smlouvy), 
b) přidělení  bytu XXX v Kynšperku  nad  Ohří do nájmu na dobu určitou – 2 roky, nájemné je 
stanoveno ve výši 68,36 Kč/m2/měsíc s každoročním navýšením o inflaci. Žadatel XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
č. 335 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
záměr pronájmu částí pozemků p. č. 1365 (trvalý travní porost) a 1366/1 (zahrada), vše                     
v k.ú. Kynšperk nad Ohří o celkové výměře 453 m2 a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr na úřední desce po dobu minimálně 15 dnů.  
 
 
č. 336 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
pronájem pozemků p. č. 267 (zahrada) o výměře 978 m2 a p. č. 269 (trvalý travní porost) 
o výměře 2663 m2, vše v k.ú. Zlatá u Kynšperka nad Ohří za cenu 2,59 Kč/rok (cena stanovena 
pro rok 2015) s každoročním navýšením o inflaci na dobu neurčitou od 01.12.2015 XXX,   
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu o nájmu k podpisu starostovi a  
 

3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 18.11.2015                  

                                                                                                                                                         6 

 
 
č. 337 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
žádost o snížení kupní ceny pozemku p. č. 98 (zahrada) o výměře 514 m2 k.ú. Zlatá u Kynšperka 
nad Ohří a trvá na svém usnesení č. 290 ze dne 07.10.2015 a  
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení žadatelce.  
 
 
č. 338 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí  
s ohlášením změny údajů o pozemcích evidovaných v katastru nemovitostí v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří a Dolní Pochlovice v souvislosti s kolaudací stavby „Páteřní cyklostezka podél řeky Ohře 
ze Sokolova do Chebu“ a „Zemědělská víceúčelová komunikace“,   
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit k podpisu ohlášení změn starostovi města a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem ohlášení. 
 

 

 

 
 

 

             Ing. Tomáš Svoboda   v.r.                                Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA  v.r. 
                       starosta                                                                     1. místostarostka 
 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 


